
         Bełchatów, dnia 14.04.2023  
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i budowa drogi 

Kałduny – Dobrzelów” w formule „zaprojektuj  i wybuduj”.  Zadanie „Przebudowa i budowa drogi 

Kałduny – Dobrzelów” realizowane jest w ramach zadania dofinansowanego z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 
 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w 
ofercie 
(brutto) 

Gwarancja 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWE "SANEL" ZANIEWICZ SPÓŁKA JAWNA, 97-400 

Bełchatów 
 

9 447 064,20 60 miesięcy 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH "PEUK" S.A., 
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

 

12 135 180,00 zł 60 miesięcy 

3 "KAŹMIERCZAK" PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
INSTALACYJNO – INŻYNIERYJNYCH, 97-310 MOSZCZENICA 

 

10 500 000,01 zł 60 miesięcy 

4 P.U.H."DOMAX" ARKADIUSZ MIKA, 42-283 BORONÓW 
 

11 814 642,00 zł 60 miesięcy 

 


